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Karriär Om oss

Lediga fritidshus på Mörkö
Vår stora visningshelg för fritidshus brukar infalla i mars då fritidshusen hyrs ut på helårskontrakt som
löper från 1 april till 31 mars. Nu tjuvstartar vi dock säsongen genom att erbjuda möjligheten att knipa
något av följande två Gna objekt som renoverats och bara står och väntar på nya hyresgäster!

Lötens f.d. Arrendebostad
Stort och rymligt fritidshus för den stora familjen eller kanske generationsboendet. Huset består av 6 rum
och kök i två plan och därtill en härlig punschveranda på övre plan. Det invändiga skicket är gott med nya
ytskikt i stora delar av huset. Sammanlagt Gnns fem eldstäder; en vedspis i köket samt murspisar i fyra av
rummen. Förutom det separata torrdasset Gnns en mulltoa i anslutning till entrén på bottenplan. På den
ca 3000kvm stora tomten Gnns två uthus med gott om utrymme för förvaring. Tillgång till sommarvatten,
indraget i kök.

Uthyres årsvis med omgående tillträde. Årshyra: 63600kr att erlägga med månadsvis betalning a´
5300kr/mån
Tillkommande kostnader: Elförbrukning, sotning och avfallshantering. 

Visas söndagen 19 januari kl 11:00-12:00
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Sandvik
Sandvik är det sista lilla torpet innan havet tar vid, oslagbart för den som önskar sig ett lugnt och ostört
sommarparadis! 
Huvudbyggnaden består av ett rum och kök och lillstugan har två gäst/sovrum. El Gnns i båda husen och
sommarvatten indraget i kök i huvudbyggnaden. 
I huvudbyggnaden Gnns två eldstäder; en vedspis i köket och en kamin i rummet. Invändigt är båda husen
i enkelt men gott skick då vi just genomfört en uppfräschning av ytskikten.

Två uthus med plats för förvaring och möjlighet till en liten snickerboa samt en separat dassbyggnad Gnns
på den stora tomten i söderläge. Här kan man njuta av utsikten över såväl Fagersvik som inloppet till
Pålsundet. 

Uthyres årsvis med omgående tillträde. Årshyra: 51600kr att erlägga med månadsvis betalning a´
4300kr/mån
Tillkommande kostnader: Elförbrukning, sotning och avfallshantering. 

Visas söndagen 19 januari kl 11:00-12:00

Klicka här för vägbeskrivning
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Generell information

Våra visningar är öppna för alla och det krävs ingen föranmälan. I samband med visningen har man
möjlighet att anmäla sitt intresse och lämna sina uppgifter. Vi utför kreditupplysning och ett riktmärke vi
använder är att hyreskostnaden för ett permanentboende ej ska överstiga 40% av hushållets disponibla
inkomst, för fritidshus är motsvarande siffra 10%.

Frågor om det aktuella hyresobjektet besvaras bäst i samband med visningen, annars per mail eller
telefon:
Camilla 010-1025715 alt. camilla@horningsholm.se

Varmt välkomna på visning!

Kontakt:
010 – 102 57 00

info (a) horningsholm.se
KUNDPORTAL

Adress:
Hörningsholm, 153 93 Mörkö
Bordsjö Säteri, 578 93 Aneby 
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